
Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 5» 

Индустриального района города 

Ижевска 

(МБДОУ№ 5) 
 

 

5 –тü номеро нылпи сад 

школаозь дышетонья 
Муниципал коньдэтэн 

возиськисьужьюрт 
ИжКар 

(5-ти номеро ШДМКВУ) 

426050, Удмуртская Республика,  г. Ижевск, ул. Дзержинского, 22а, тел. (3412) 44-51-76,  

е-mail: Ds005@izh-ds.udmr.ru  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

27.03.2025 г.                             № 75  

 

г. Ижевск 

 

Об утверждении отчета о  

результатах самообследования 

МБДОУ№ 5 за 2024 год 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 

462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 г. № 1324 «Об утверждении 

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ «Детский сад № 5» за 

2024 год (приложение к приказу). 

2.Старшему воспитателю Перетолчиной Л.Н., ответственному за информационное 

наполнение сайта,  разместить отчет, указанный в п.1, на официальном сайте 

Учреждения в срок до 20.04.2025 г.  

3. Делопроизводителю  Байгозиной Е.С. направить отчет, указанный в пункте 1 

настоящего приказа, вместе с  сопроводительным письмом  в Управление 

образования г. Ижевска. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий                                                                                                 Утробина Н. Б 

 

С приказом ознакомлены:                                                                   Перетолчина Л. Н.     

                                                                                                                     Байгозина Е. С.          

 
 

 

 

mailto:Ds005@izh-ds.udmr.ru

		2025-04-07T15:09:41+0400
	Утробина Наталья Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




